
Golfclub Siegerland e.V.
Club-Nr. : 4482 Datum: 01.10.2023

]

Siegerliste - Joka-Deutschlandfinale2023 "2er Texas-Scramble -
Runde 1 von 1Scramble Stableford

Rng Name Heimatclub IPar/CR®/Slope®ËHCPI

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: AËle - Altersklasse: Alle

1

2

3

4

Riese, Jakob West Golf
West Golf

Royal Dortmund

Neuenhof, GC Gut

Siegerland, GC
Siegerland, GC

r

r

Mosel, GC

Mosel, GC
s
s

Siegerland, GC
Siegerland, GC
Siegerland, GC
Siegerland, GC

I

I

West Golf

West Golf

Siegerland, GC
Siegerland, GC
Katzberg, GC Am
Katzberg, GC Am
Rhein-Sieg, GC
Katzberg, GC Am

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72171,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72f71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71,9/139

72#1 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72r73,9/i 28
72/71 ,9/1 39

72r73,9/i 28

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72r71 ,9/139

3,1

3,4

0,7

7,9

4,6

13,2

6,1

2,3

15,7

20,5

3,3

7,2

0,7

22,6

6,0

8,5

11,8

13,8

6,9

17,9

6,2

19,8

5,9

20,3

10,9

19,1

Hoppe, Joe
Vester, Max Henri

41

41

43

43

45

43

49

41

Vester, Gundo
Heidrich, Thomas

Stadter, Jens 41

Hengst, Lars
Menke, Thomas 39

38

38

37

37

35

34

34

34

33

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Kellinghusen, Tim

Giel, Klaus

Najah, Ilias
Held, Patrick

Sturm, Simon
Schmidt, Marius 41

41

42

39

40

40

41

Schneider, Rolf
Stutznäcker, Dirk

e

Utesch, Prof. Dr. Till

Gramespacher, Thomas
Wichering, Uta
Dangendorf, Philipp
Dangendorf, Nicole

r

Saunders, Nicholas J. A,
Schaefer, Sebastian
Parusel, Niklas Jan
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GBE
(NSP)

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

14 Debus, Stephan West Golf 72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/73,9/128

72#1 ,9/139
72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/73,9/128

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/73,9/128

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r73,9/128

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72173,9/1 28

72/71 ,9/139

72f71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/73,9/128

72/71 ,9/139

72 m i ,9/139

72/73,9/1 28

72171 ,9/1 39

3,9

4,8
11,1

14,7

11,5

13,7

9,2

10,1

12,5

14,5

11,0

14,3

8,1

10,2

10,9

18,8

16,7

13,5

17,4

26,5

17,1

20, 1

17,8

17,4

19,3

26,5

16,1

21,3

13,2

15,2

22,4

43,4

19,7

36,2

14,0

16,7

30,0

32,0

Stojkovski, Vidomir West Golf 33

33

31

30

36

40

15 Holkenbrink, Jannik s

Osewold, Udo r

16 Neumann, Karsten Lauterbach, GC
Lauterbach, GCWalz, Hubertus 38

17 Bibbig, Torpen Gut Wissmannshof

Schmahl, Uwe Gut Wissmannshof 36

18 Kurth, Christian

Mikrut, Benjamin

Siegerland, GC
Siegerland, GC 30

30

38

19 Li, Fu Lung

Hu, Shau-Njo

Neuenhof, GC Gut

Neuenhof, GC Gut 37

20

21

22

23

Huhn, Marc Bad AroËsen, G&LC
Rath, Kai Bad Arolsen, G&LC

Nümbrecht, GP

29 34

Sanin, Michael

Sanin, Silke

Qazi, Amanullah

Nümbrecht, GP
West Golf

29

28

28

25

24

24

37

Exner, Torsten West Golf 38

Kampers, Michael r

Dwerlkotte, Kathrin s 40

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Breit, Jörg Gut Wissmannshof

Bollendorf, Dirk Gut Wissmannshof 36

35

37

35

32

38

36

31

39

von der Heyden, Tanja Siegerland, GC
von der Heyden, Frank Siegerland, GC

Serrahn, GC

Serrahn, GC

Wolff, Thomas
Cook, Kerstin

Pfalz, Jürgen a

Schütz, Dr. Burkhard a

a

a

24

23

22

22

22

21

Mäsker, Berna
Mäsker, Heinz Bernd
Roefs, Devin Bad Pyrmont, GC
Dütsch, Liam Bad Pyrmont, GC
Dahlbender, Fabian KölnGolf

Uellendahl, Gina e

Reissig, Meik Gut Wissmannshof

Walter, Burkhard Gut Wissmannshof

Berane, Rebecca Siegerland, GC
Berane, Michael Siegerland, GC
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Rng 1 Name Heimatclub
P a r/ c R 1ilIpR1)/ s 1 o p 131®) H c P 1 B r u R o Netto 381 GBE

(NSP)
33

34

35

36

37

38

39

Großmann, Detlef West Golf
West Golf

Erfurt, GC
Gut Wissmannshof

Schottenring, GC am
Schottenring, GC am
West Golf
West Golf

Praforst, GC Hofgut

Praforst, GC Hofgut

Overbach, GC Burg
Overbach, GC Burg
Gut Wissmannshof

Gut Wissmannshof

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72171 ,9/139

72171 ,9/139

72173,9/128

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72173,9/128

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

28,4

29,6

16,0

26,5

21 ,9

25,5

18,7

35,7

35,8

37,5

37,3

38,4

9,2
15,0

Ballensiefen, Dr. Klaus 19

19

17

15

12

11

26a

37

30

31

28

34

33

33a

Leukefeld, Dago

Fröhlich, Rolf

Bonarius, Uwe

Mantel, Markus

Kurz, Kevin
Kurz, Kerstin

Müller, Christopher

Mills, Dennis

Koszyk, Jürgen
Koszyk, Birgit
Tomic, Dragan

Gartz, Holger

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 8,0), Klasse B (8,1 .. 38,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1

2

3

4

Kellinghusen, Tim Mosel, GC 72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72171 ,9/1 39

72/73,9/128

15,7

20,5

4,6
13,2

0,7

7,9

6,1

2,3

3,1

3,4

11,8

13,8

6,0

8,5

3,3

7,2

10,9

19,1

0,7

22,6

11,1

14,7

6,2

19,8

Giel, Klaus
Heidrich, Thomas

Mosel, GC 38

41

49

45

43

43

43

42

Siegerland, GC
Stadter, Jens Siegerland, GC

Royal DortmundVester, Max Henri
Vester, Gundo Neuenhof, GC Gut

r
r
West Golf

41

39

41

35

37

38

33

37

33

34

Hengst, Lars
Menke, Thomas

5

6

7

8

9

10

11

12

Riese, Jakob
Hoppe, Joe
Teigelack, Dr. Lars
Utesch, Prof. Dr. Till

West Golf

Münster-Tinnen, GC

Münster-Tinnen, GC

Schneider, Rolf e

Siegerland, GC
s

Stutznäcker, Dirk

Najah, Ilias

41

41

41

41

40

40

Held, Patrick s

Rhein-Sieg, GC
Katzberg, GC Am
Siegerland, GC

Schaefer, Sebastian
Parusel, Niklas Jan
Sturm, Simon

Schmidt, Marius

Holkenbrink, Jannik

Siegerland, GC
r
sOsewold, Udo

Dangendorf, Philipp

Dangendorf, Nicole

Siegerland, GC
Siegerland, GC
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Rng Name Heimatclub
P a( 1 \ c Rl8)/ s 1 o p 1:1(lIR1) H c P 1 B r u H o N e t t o : 81 GBE

(NSP)

13 Armitage, Di IIon Katzberg, GC Am
Katzberg, GC Am
s
s
West Golf
West Golf

Siegerland, GC
Siegerland, GC
West Golf
West Golf

Bad Pyrmont, GC
Bad Pyrmont, GC
Lauterbach, GC
Lauterbach, GC

Siegerland, GC
I

Neuenhof, GC Gut
Neuenhof, GC Gut
Nümbrecht, GP
Nümbrecht, GP
West Golf
West Golf

Serrahn, GC
Serrahn, GC
KölnGolf

e
Gut Wissmannshof
Gut Wissmannshof
West Golf
West Golf
Gut Wissmannshof
Gut Wissmannshof
a

a

Siegerland, GC
Siegerland, GC
Bad Arolsen, G&LC

Bad Arolsen, G&LC

Praforst, GC Hofgut

Praforst, GC Hofgut

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72f73,9/1 28

72f71 ,9/139

72/73,9/1 28

72173,9/1 28

72171 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72# 1 ,9/139
72/71 ,9/139

72/73,9/128

72/71 ,9/1 39

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/73,9/1 28

72171 ,9/139

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/73,9/128

72r7 i ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72# 1 ,9/139

5,9
20,3

17,4

26,5

6,9
17,9

30,0

32,0

16,7

13,5

22,4

43,4

11,5

13,7

12,5

14,5

11,0

14,3

10,9

18,8

28,4

29,6

19,3

26,5

19,7

36,2

9,2
10,1

3,9
4,8
17,1

20, 1

16,1

21 ,3

17,8

17,4

8,1

10,2

35,8

37,5

Saunders, Nicholas J. A. 34

28

34

21

28

22

40

40

39

39

38

38

14

15

16

17

18

19

20

21

Kampers, Michael
Dwerlkotte, Kathrin

Gramespacher, Thomas

Wichering, Uta
Berane, Rebecca
Berane, Michael

Qazi, Amanullah

Exner, Torsten

Roefs, Devin
Dütsch, Liam
Neumann, Karsten

Walz, Hubertus 31

30

30

38

Kurth, Christian

Mikrut, Benjamin 38

Li, Fu Lung
Hu, Shau-Njo 37

22

23

24

Sanin, Michael
Sanin, Silke

Großmann, Detlef

29 37

Ballensiefen, Dr. Klaus 19

24

22

30

33

25

24

24

29

12

37

37

36

36

36

36

35

35

34

34

Wolff, Thomas
Cook, Kerstin

25

26

27

28

29

30

31

32

Dahlbender, Fabian
Uellendahl, Gina

Bibbig, Torpen
Schmahl, Uwe

Debus, Stephan
Stojkovski, Vidomir

Breit, Jörg

Bollendorf, Dirk

Pfalz, Jürgen

Schütz, Dr. Burkhard

von der Heyden, Tanja

von der Heyden, Frank
Huhn, Marc

Rath, Kai
Müller, Christopher

Mills, Dennis
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Rng Name Heimatclub PadCR®/Slope® HCPI BruHo Netto 381
GBE
(NSP)

33 Koszyk, Jürgen
Koszyk, Birgit

Overbach, GC Burg

Overbach, GC Burg
a

a

Schottenring, GC am

Schottenring, GC am
Gut Wissmannshof

Gut Wissmannshof

Erfurt, GC
Gut Wissmannshof
West Golf
West Golf
Gut Wissmannshof
Gut Wissmannshof

72/71 ,9/1 39

72/73,9/128

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/73,9/128

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

37,3

38,4
13,2

15,2

21 ,9

25,5

14,0

16,7

16,0

26,5
18,7

35,7

9,2

15,0

n
n34 Mäsker, Berna

Mäsker, Heinz Bernd
35 Bonarius, Uwe

Mantel, Markus m
36 Reissig, Meik

Walter, Burkhard n
37 Leukefeld, Dago

Fröhlich, Rolf n
38 KUIZ, Kevin

Kurz, Kerstin n
m39 TomËc, Dragan

Gartz, Holger

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 8,0)- Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1

2

3

4

5

Heidrich, Thomas Siegerland, GC
Siegerland, GC
Royal Dortmund
Neuenhof, GC Gut
r
r
West Golf
West Golf

Münster-Tinnen, GC

Münster-Tinnen, GC

I

Siegerland, GC
s
s

Rhein-Sieg, GC
Katzberg, GC Am
Siegerland, GC

Siegerland, GC
r
S

Siegerland, GC
Siegerland, GC
Katzberg, GC Am
Katzberg, GC Am
West Golf
West Golf

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72f71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72f71 ,9/139

72171 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72171 ,9/139

72/73,9/1 28

72r71 ,9/139

72171 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/73,9/1 28

4,6

13,2

0,7

7,9

6,1

2,3
3,1

3,4

11,8

13,8

6,0
8,5
3,3
7,2

10,9
19,1

0,7

22,6

11,1

14,7

6,2

19,8

5,9

20,3

6,9
17,9

Stadter, Jens 41 45

Vester, Max Henri
Vester, Gundo 41 43

Hengst, Lars
Menke, Thomas 39 43

Riese, Jakob

Hoppe, Joe
Teigelack, Dr. Lars
Utesch, Prof. Dr. Till

Schneider, Rolf

41

35

37

38

33

37

33

34

34

34

43

42

41

41

41

41

40

40

40

39

Stutznäcker, Dirk
7

8

9

10

11

12

13

Najah, Ilias

Held, Patrick

Schaefer, Sebastian
Parusel, Niklas Jan
Sturm, Simon

Schmidt, Marius

Holkenbrink, Jannik

Osewold, Udo

Dangendorf, Philipp

Dangendorf, Nicole

Armitage, Dillon

Saunders, Nicholas J. A.

Gramespacher, Thomas
Wichering, Uta

Ausgedruckt am: 01.10.2023 um 19:15 Uhr - Seite 5 (c) Albatros Datenservice GmbH



Rng 1 Name Heimatclub
P a r/ c R I(11R1)/ s 1 o p 1:1x) H c P 1 B r u ü o Netto 381 GBE

(NSP)

14 Neumann, Karsten Lauterbach, GC 72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72171 ,9/1 39

72r71 ,9/139

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/73,9/128

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

11,5

13,7

12,5

14,5

11,0

14,3

10,9

18,8

9,2

10,1

3,9

4,8

8,1

10,2

9,2

15,0

Walz, Hubertus
Kurth, Christian

Lauterbach, GC 31

30

30

29

38

38

37

37

15 Siegerland, GC
Mikrut, Benjamin Siegerland, GC

16 Li, Fu Lung

Hu, Shau-Njo

Neuenhof, GC Gut
Neuenhof, GC Gut

17 Sanin, Michael

Sanin, Silke

Nümbrecht, GP

Nümbrecht, GP
18 Bibbig, Torpen

Schmahl, Uwe

Gut Wissmannshof
Gut Wissmannshof n

n19 Debus, Stephan
Stojkovski, Vidomir

West Golf
West Golf

20 Huhn, Marc Bad Arolsen, G&LC

Rath, Kai Bad Arolsen, G&LC n
m21 Tomic, Dragan Gut Wissmannshof

Gartz, Holger Gut Wissmannshof

Hcp.klasse: Klasse B (8, 1 .. 38,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Kellinghusen, Tim

Giel, Klaus

Mosel, GC 72/71 ,9/139

72f7 1 ,9/1 39

72/71 ,9/139

72/73,9/128

72/73,9/128

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72f73,9/1 28

72171 ,9/1 39

72#3,9/128
72/71 ,9/139

72171 ,9/139

72/71 ,9/1 39

72/71 ,9/1 39

72/73,9/1 28

72/71 ,9/1 39

72171 ,9/1 39

72r7 i ,9/139

15,7

20,5

17,4

26,5

30,0

32,0

16,7

13,5
22,4

43,4

28,4

29,6

19,3

26,5

19,7

36,2

17,1

20, 1

16,1

21 ,3

17,8

17,4

35,8

37,5

Mosel, GC
s

38 49

Kampers, Michael
Dwerlkotte, Kathrin s 28 40

39

Berane, Rebecca Siegerland, GC
Berane, Michael Siegerland, GC

West Golf
West Golf

Bad Pyrmont, GC

21

28

22

19

24

22

25

24

24

12

Qazi, Amanullah

Exner, Torsten
Roefs, Devin

38

38

37

37

36

36

35

35

34

Dütsch, Liam Bad Pyrmont, GC
Großmann, Detlef West Golf

West GolfBallensiefen, Dr. Klaus
Wolff, Thomas Serrahn, GC
Cook, Kerstin Serrahn, GC
Dahlbender, Fabian
Uellendahl, Gina

KölnGolf

e

Breit, Jörg Gut Wissmannshof

Bollendorf, Dirk Gut Wissmannshof

Pfalz, Jürgen
Schütz, Dr. Burkhard

a
a

von der Heyden, Tanja Siegerland, GC
von der Heyden, Frank Siegerland, GC
Müller, Christopher Praforst, GC Hofgut

Praforst, GC HofgutMills, Dennis
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Rng l Name Heimatclub PadCR®/Slope® HCPI Br uRo Netto :81 GBE
(NSP)

13

14

15

16

17

18

Koszyk, Jürgen
Koszyk, Birgit
Mäsker, Berna
Mäsker, Heinz Bernd
Bonarius, Uwe
Mantel, Markus

Reissig, Meik
Walter, Burkhard

Leukefeld, Dago

Fröhlich, Rolf

Kurz, Kevin
Kurz, Kerstin

Overbach, GC Burg
v
a

a

Schottenring, GC am

Schottenring, GC am
Gut Wissmannshof
Gut Wissmannshof

Erfurt, GC

Gut Wissmannshof
West Golf
West Golf

72/71 ,9/139

72/73,9/128

72/73,9/1 28

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72/71 ,9/139

72r71 ,9/139

72/71 ,9/139

72f71 ,9/1 39

72/73,9/1 28

37,3

38,4

13,2

15,2

21 ,9

25,5

14,0

16,7

16,0

26,5

18,7

35,7

11

23

17

22

19

15

33

32

31

31

30

28

Spezialpreise

Spezialpreise

Spezialpreise

NTTP Bahn 4

Spezialpreise
Siegerland, GC

Siegerland, GC

NTTP Bahn 9

NTTP Bahn 9

Spezialpreise
Dahlbender, Fabian KölnGolf NTTP Bahn 13 2,51 m

nicht vergeben, NTTP Bahn 13 nicht vergeben

Spezialpreise
Dütsch, Liam Bad Pyrmont, GC 1 NTTP Bahn 15

r

2,06

6,15mSanin, Silke

Spezialpreise
Dahlbender, Fabian KölnGolf NTTP Bahn 17

Ausgedruckt am: 01.10.2023 um 19:15 Uhr - Seite 7 (c) Albatros Datenservice GmbH



Rng l Name

nicht vergeben,

Heimatclub
vorl
HCPI

NTTP Bahn 17 nicht vergeben
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